
ДЕЛЧЕВО 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПЕНЗИСКИ БРОЈ 

со/без 
придружба 

(1/0) бања од до 
СТОЈАНОВСКА 
РИСТЕНА 281000515810 1 Катлановска 21 03 2011 27 03 2011 
СТАНКОВСКА ВЕНА 283000550510 0 Катлановска 21 03 2011 27 03 2011 
ЦЕКОВСКА ДОБРИНКА 282000488340 0 Катлановска 21 03 2011 27 03 2011 
СПАСЕВСКА ТРАЈАНКА 282000505740 0 Катлановска 21 03 2011 27 03 2011 
ГОЦЕВСКА ВЕРКА 641000558190 0 Катлановска 21 03 2011 27 03 2011 
АПОСТОЛОВА 
ПАВЛИНА 282000348910 0 

Катлановска 
21 03 2011 27 03 2011 

ЛЕФКОВСКИ СТЕФАН 282000197020 0 Катлановска 21 03 2011 27 03 2011 
ИВАНОВ СТОЈНЕ 283000859420 0 Катлановска 27 03 2011 02 04 2011 
МИЦЕВСКИ БЛАЖО 283000185130 0 Катлановска 27 03 2011 02 04 2011 
ГОЦЕВСКИ БОГДАН 283000759840 0 Катлановска 27 03 2011 02 04 2011 
ВАСИЛЕВСКА РАЈНА 281000653180 0 Катлановска 27 03 2011 02 04 2011 
ЦВЕТКОВСКА 
НЕВЕНКА 283000681460 0 

Катлановска 
27 03 2011 02 04 2011 

ЈАНЧЕВСКА ИЛИНКА 281000533060 0 Катлановска 27 03 2011 02 04 2011 
ИВАНОВСКА ЗОИЦА 281000729000 0 Катлановска 27 03 2011 02 04 2011 
МАЏОВСКИ БОРО 283000666520 0 Катлановска 02 04 2011 08 04 2011 
МИЛЕНСКИ ДРАГИ 282000595340 0 Катлановска 02 04 2011 08 04 2011 
ЃОРГИЕВСКИ СЛАВКО 283000587250 0 Катлановска 02 04 2011 08 04 2011 
АНГЕЛОВА ФИМА 281000729670 0 Катлановска 02 04 2011 08 04 2011 
КОЦЕВСКА ЌИРКА 283000627760 0 Катлановска 02 04 2011 08 04 2011 
НИКОЛОВСКИ 
КОСТАДИН 282000252870 0 

Катлановска 
02 04 2011 08 04 2011 

ЦЕКОВА ГЕНА 283000835660 0 Катлановска 02 04 2011 08 04 2011 
ПЕТРОВСКА СЛАВКА 283000541460 0 Катлановска 08 04 2011 14 04 2011 
МИТЕВ САНДЕ 282000171280 0 Катлановска 08 04 2011 14 04 2011 
СТОЈКОВСКИ 
ТОДОСИЈА 283000249580 0 

Катлановска 
08 04 2011 14 04 2011 

КРСТЕВСКИ ПАВЛЕ 283000824690 0 Катлановска 08 04 2011 14 04 2011 
ПАШОВА МЕРДИЈА 281000206360 0 Катлановска 08 04 2011 14 04 2011 
МИЦЕВСКИ ВАНЧО 282000848130 0 Катлановска 08 04 2011 14 04 2011 
ИВАНОВ АТАНАС 282000380660 0 Катлановска 08 04 2011 14 04 2011 
АНАСТАСОВА ЛЕНКА 282000131760 0 Катлановска 14 04 2011 20 04 2011 
ТОДОРОВСКИ МИЛЕ 282000247440 0 Катлановска 14 04 2011 20 04 2011 
ПЕТРОВСКИ САНДЕ 282000280420 0 Катлановска 14 04 2011 20 04 2011 
МИЛЕНКОВСКИ 
БЛАЖО 283000324310 0 

Катлановска 
14 04 2011 20 04 2011 

ЈОВАНОВСКА 
ДАФИНКА 283000689300 0 

Катлановска 
14 04 2011 20 04 2011 

АНГЕЛОВСКА РОСА 283000688490 0 Катлановска 14 04 2011 20 04 2011 
АНДОНОВА СПАСЕНА 281000147950 0 Катлановска 14 04 2011 20 04 2011 
ДИМИТРОВСКИ 
БУДИМИР 283000298900 0 

Катлановска 
03 05 2011 09 05 2011 

НИКОЛОВСКА 
ЉУБИЦА 281000879570 0 

Катлановска 
03 05 2011 09 05 2011 

ГЕОРГИЕВСКИ 
БОГДАН 282000111470 0 

Катлановска 
03 05 2011 09 05 2011 

ДОНЧЕВА ОЛГА 282000046880 0 Катлановска 03 05 2011 09 05 2011 
ПЕЈЧИНОВСКА 
ЗВЕЗДА 282000101640 0 

Катлановска 
03 05 2011 09 05 2011 

СТОЈАНОВСКА ЗОРА 283000847390 0 Катлановска 03 05 2011 09 05 2011 
СОКОЛОВСКИ 062000784230 0 Катлановска 03 05 2011 09 05 2011 



СТОЈАНЧЕ 

ЕНГОВСКА МИЛИЦА 281000767520 0 Катлановска 09 05 2011 15 05 2011 
МИЛЕНКОВА ИЛИНКА 282000131350 0 Катлановска 09 05 2011 15 05 2011 
ТРАЈАНОВСКИ 
ВЛАДИМИР 282000115680 0 

Катлановска 
09 05 2011 15 05 2011 

УБАВЕЛСКИ ПЕТАР 283000645820 0 Катлановска 09 05 2011 15 05 2011 
ВУЧКОВ ТОДОР 282000347760 0 Катлановска 09 05 2011 15 05 2011 
ДИМИТРОВСКИ КИРО 282000454750 0 Катлановска 09 05 2011 15 05 2011 
ЃОРЃИЕВСКА МИРСА 283000496330 0 Катлановска 09 05 2011 15 05 2011 
НИКОЛОВСКИ ВЛАДО 282000340160 0 Катлановска 15 05 2011 21 05 2011 
ТЕРЗИСКА ЛИЛЈАНА 283000738800 0 Катлановска 15 05 2011 21 05 2011 
СТОИМЕНОВА ГАЛИНА 283000733510 0 Катлановска 15 05 2011 21 05 2011 
ВУЧЕВСКИ ЗОРАН 281000820240 0 Катлановска 15 05 2011 21 05 2011 
ХАЏИСМИЛЕВА 
СЛАВКА 281000653590 0 

Катлановска 
15 05 2011 21 05 2011 

СПАСЕВСКА ФРОСА 281000860170 0 Катлановска 15 05 2011 21 05 2011 
ЈОВАНОВСКА ФИМА 283000393450 0 Катлановска 15 05 2011 21 05 2011 
МАНАСИЕВА 
СТОЈАНКА 282000062530 0 

Катлановска 
21 05 2011 27 05 2011 

МИЦЕВСКА ВЕРА 281000228710 0 Катлановска 21 05 2011 27 05 2011 
СИТНОВСКА ЛИЛЈАНА 282000426540 0 Катлановска 21 05 2011 27 05 2011 
ПРЧОСКА ОЛИВЕРА 281000843190 0 Катлановска 21 05 2011 27 05 2011 
МИТРЕВА МИЛКА 282000161610 0 Катлановска 21 05 2011 27 05 2011 
ВИТАНОВСКА ЛОЗЕНА 283000392530 0 Катлановска 21 05 2011 27 05 2011 
СИТНОВСКА ВЕРКА 282000131010 0 Катлановска 21 05 2011 27 05 2011 
ГОРГИЕВСКА МИРОПА 281000535790 0 Катлановска 27 05 2011  02 06 2011 
СТОИМЕНОВА ВЕРКА 281000867020 0 Катлановска 27 05 2011  02 06 2011 
СТОИМЕНОВА 
ПАВЛИНА 282000129050 0 

Катлановска 
27 05 2011  02 06 2011 

СУМРАЧКА ЕЛЕНА 282000296850 0 Катлановска 27 05 2011  02 06 2011 
АНГЕЛОВСКИ ЃЕОРЃИ 282000335880 0 Катлановска 27 05 2011  02 06 2011 
МУСТАФОВА БАЛКЗА 282000274160 0 Катлановска 27 05 2011  02 06 2011 
ЗЛАТАНОВА ИВАНКА 281000230280 0 Катлановска 27 05 2011  02 06 2011 
АРСОВСКИ ЈОРДАН 282000480650 0 Катлановска 02 06 2011 08 06 2011 
ЃЕОРГИЕВСКА НАДА 281000647580 0 Катлановска 02 06 2011 08 06 2011 
МИЛЧЕВСКА СТОЈКА 281000410790 0 Катлановска 02 06 2011 08 06 2011 
ЈОВЕВСКА СЛАВКА 282000145050 0 Катлановска 02 06 2011 08 06 2011 
МИЦЕВСКИ МЕТОДИЈА 283000387350 0 Катлановска 02 06 2011 08 06 2011 
ГЛИГОРОВА РАДА 282000297920 0 Катлановска 02 06 2011 08 06 2011 
КОСТАДИНОВА 
МИРЈАНА 282000059900 0 

Катлановска 
02 06 2011 08 06 2011 

ПАНОВСКА 
СЛОБОДАНКА 281000796650 0 

Катлановска 
08 06 2011 14 06 2011 

ЛАЗАРЕВА ПАВЛИНА 282000337600 0 Катлановска 08 06 2011 14 06 2011 
СПАСЕВСКИ ЉУПЧО 282000409300 0 Катлановска 08 06 2011 14 06 2011 
ТАСЕВ КИРЧО 282000145210 0 Катлановска 08 06 2011 14 06 2011 
АРИФИ ИСЛАМ 283000198340 0 Катлановска 08 06 2011 14 06 2011 
КАРАФАТСКИ 
ДИМИТАР 283000434380 0 

Катлановска 
08 06 2011 14 06 2011 

ЛАЗАРЕВА АТАНАСКА 283000706540 0 Катлановска 08 06 2011 14 06 2011 
 


